
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272. 78 .2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na:

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru robót budowlanych na zadaniu:  
BOISKO PRZY ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 PRZY UL DĄBROWSKIEGO - BIEŻNIA, 
RZUTNIA DO PCHNIĘCIA KULĄ, SKOCZNIA DO SKOKU W DAL, ELEMENTY 

ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
budconsult Doradztwo Budowlane ul. Chrobrego 29, 64-720 Lubasz
z ceną  brutto 2 644,50 zł ;  termin realizacji zamówienia –    07.08.2012r.,   warunki  płatności – przelew 
14 dni 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może bgyć zawarta po dniu 
9 czerwca 2012 r. 

Przedsiotową decyzję Zamawiający uzsadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę / przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę  punktów  w wyniku oceny 
ofert przeprowadzoneju przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publiczne4go. 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „PROGRESS” ul. T.Rejtana 35/4, 64-100 Leszno 
    z ceną  brutto 3 290,00 zł ;  termin realizacji zamówienia –  07.08.2012, warunki płatności 14 dni 
2. Firma Projektowo – Usługowa Ireneusz Białek Dolaszewo os. Podkowa Leśna 4, 64-930 Szydłowo 
    z ceną  brutto 3 690,00 zł ;  termin realizacji zamówienia –  zg SIWZ  , warunki  - zg z SIWZ 
3. Zakład Obsługi Inwestycji „INBUD” s.c. Andrzej Cija, Jan Pawlęty os. Słowackiego 24, 64-980 Trzcianka 
    z ceną  brutto 4 797,00 zł ;  termin realizacji zamówienia –  07.08.2012r. , warunki  płatności 14 dni 
4. budconsult Doradztwo Budowlane ul. Chrobrego 29, 64-720 Lubasz
    z ceną  brutto 2 644,50 zł ;  termin realizacji zamówienia – 07.08.2012r., warunki płatności przelew 14 dni 
5. Biuro Obsługi Inwestycji ul. Czarnieckiego 14 77-300 Człuchów
    z ceną  brutto 3 950,00 zł ;  termin realizacji zamówienia –   wg z SIWZ, warunki płatności zg z umową 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilośc punktów za poszczególne kryteria:
                       cena 100 %
oferta nr 1 -     80,38 pkt 
oferta nr 2 -     71,67 pkt 
oferta nr 3 -     55,13 pkt 
oferta nr 4 -    100,00 pkt 
oferta nr 5 -     66,95 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24  ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony 
Wykonawca:   nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89  ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –   nie dotyczy 

Data: 04.06.2012 r. 
sporządziła Stefania Drabik


